
Sak l Årsmøtet i Rogaland 4H 

Innsendt av Randaberg 4H  

Økonomisk stø e l nyoppstarta klubber. 

Bakgrunn for saken: 

Det er en prioritert oppgave for 4H å bli synligere i lokalmiljøet både ved medlemsvekst i 
eksisterende klubber, og å starte opp nye 4H klubber.  

Vi har startet opp igjen en 4H klubb i Randaberg. Det er spennende og veldig kjekt, men 
økonomisk u ordrende. Vi opplever at det ikke er en tydelig plan for hvordan nye klubber 
skal stø es økonomisk. Første året mo ok vi stø e fra 4H Norge og fra 4H Rogaland på l 
sammen 10 000 kroner. Ved starten av de e 4H året hadde vi ca. 5000 kroner å ru e med. 
De e året har vi ikke få  stø e fra 4H, ikke Frifornsmidler og heller ikke 
momskompensasjon. Men klubbrådgiver deltok uten å bli belastet økonomisk på 
klubbrådgiversamlingen i januar 2023. Heldigvis fikk vi i løpet av året 10 betalende 
medlemmer, noe som gjorde at vi fikk 4 000 kroner fra kommunen. 

 Vi ser at andre 4H klubber har mye penger på konto, o e flere hundre tusen, og dermed kan 
holde et høyt ak vitetsnivå og stø e medlemmene som vil reise på leirer og kurs.  

Vi ser også at Rogaland 4H e er vårt syn har en uforholdsmessig stor egenkapital. De e er jo 
medlemmene sine penger og bør absolu  brukes på ak viteter i klubbene i fylket og l å 
stø e nye klubber.  

I oppstartsfasen av en klubb er det kjempevik g at styret, medlemmene og klubbrådgiver får 
komme sammen med andre på kurs og andre samlinger. Styret og medlemmene har jo o e 
ingen eller svært liten kjennskap l hva 4H er. 

Forslag l fylkesstyret i arbeidet med deira inns lling: 

Legge inn et beløp i neste års budsje et som er øremerket stø e l nye klubber. 

Styret utarbeider en plan for stø e i de første årene e er oppstart av ny klubb. Med klare 
regler for hva den nye klubben kan forvente av stø e.  

Hele styret og klubbrådgiver får dekket sine utgi er l å delta på styrevervkurs i to år, og i 
llegg får klubbrådgiver delta på klubbrådgiversamling uten at den nystarta klubben blir 

belastet 

4H Rogaland sender sak om utvidet stø e l nye klubber inn l Årsmøte i 4H Norge. Der 
fritak fra klubbkon ngent l 4H Norge de første 2-3 årene kan være en liten hjelp. 

 


